
供花・供物　一覧　(税込) ※商品画像は、当社ホームページに掲載しておりますのでご確認ください

■　ご希望の商品にチェックをいれ数量をご記入ください

生花 □ × 本 □ × 本

□ × 本 □ × 本

□ × 本 □ × 本

かご盛 □ × 本 □ × 本

御茶盛 □ × 本 □ × 本

菓子盛 □ × 本 □ × 本

お支払方法　　　□当日会館（現金・クレジット）　□　お振込

〒877-1234　大分県日田市天神町95-1     　TEL　0973-28-6655  FAX　0973-28-5539

お申し込み受付確認後、弊社よりお電話致します。連絡がない場合はFAXの受け取りができていない可能性がございます

恐れいりますが　TEL　０９７３ー２８ー６６５５まで電話確認をお願い致します。

電話確認をもちまして、ご注文完了とさせていただきます

■御依頼者様情報

あやめ会館　株式会社　

送付先住所

ご担当者

電話番号

〒

　　　　　　　　　　　　　様

② 1段1対　　 ¥33,000

③ 2段1対　　

供 花 ・ 供 物　注 文 書

¥16,500

¥16,500

¥22,000

¥10,800

¥18,800

① 1段1本

② 1段1本

③ 2段1本

1本

1本

1本

¥44,000

1対　　　　 ¥21,600

1対　　　　 ¥16,200¥8,640

¥9,400

　　　　　　　　　　家

札名をご記入下さい

御請求宛名

■　必要事項をご記入の上、FAXにてご注文ください　　➡　FAX　0973-28-5539

【通夜式】　　　　　　　月　　　　　日　　　　時　　　分～

【葬儀式】　　　　　　　月　　　　　日　　　　時　　　分～

① 1段1対　　 ¥33,000

1対　　　　


